

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานป้ายข้างทาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๑๓๐๒ ตอนสุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ระหว่าง กม.๗๘+๓๔๑ - กม.๑๐๗+๘๙๑ ผลผลิต ๑ แห่ง(ปริมาณงาน ๓๘.๖๗ ตร.ม.)
  ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ....๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ..๕๕๖,๑๕๐.๘๓๘...บาท
  ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
    - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
    ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
      - ๗.๑ นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
      - ๗.๒ นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
      - ๗.๓ นายอนุวัตร สมพงษ์ ชผ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑ กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวง สุพรรณบุรีที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำกรร	รหัสงาน	31210	งานป้ายข้างทาง
ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0302	ตอน	สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์	
ระหว่าง	กม.78+341	- กม.	107+891
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี	เขตฝนตก ปกติ	ราคาน้ำมันดีเซล 30.00	- 30.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	29.000	120.880	3,505.520	1.3616	164.590	164.590	4,773.116
2	SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	1.800	4,024.670	7,244.406	1.3616	5,479.990	5,479.991	9,863.983
3	งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (มีเฟรม)	SQ.M.	39.670	4,197.920	166,531.486	1.3616	5,715.880	5,715.888	226,749.271
4	STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50 X 7.50 X 0.32 CM.	M.	246.000	606.380	149,169.480	1.3616	825.640	825.647	203,109.163
5	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1.000	1,215.780	1,215.780	1.3616	1,655.400	1,655.406	1,655.406
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						327,666.67			
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						327,666.67		รวมค่างานทั้งหมด	446,150.939

ปรับยอด ( )	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	446,150.939



(ดวงสมร จำปาเงิน)  
ร.อ.ช.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัตร สัมพงษ์)  
ช.ม.ช.สุพรรณบุรีที่ 1  
กรรมการกำหนดราคากลาง